встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення платіжних зобов'язань Замовника на
суму 7 000,00 (сім тисяч грн. 00 коп., в т.ч. ПДВ 1
166,67 грн.). Загальна сума платіжних зобов'язань
Замовника по цьому Договору 761 999,00 грн.
(сімсот шістдесят одна тисяч дев'ятсот дев'яносто
дев'ять грн. 00 коп.), у тому числі: ПДВ 20% - 126
999,83 грн., які виникають в межах відповідного
бюджетного призначення на 2021 рік. Загальна
сума договору складає 809 999,00 грн. (вісімсот
дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять грн. 00
коп коп.), у тому числі: ПДВ 20% - 134 999,83 грн.